2021 年 2 月

お客様各位
ニプロ株式会社

単回使用透析用針「セーフタッチⓇカニューラ GA」

仕様変更のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では「セーフタッチⓇカニューラ GA」 (医療機器認証番号：218AABZX00037000)の

仕様を下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。

敬具

・コンテナキャップとコンテナ本体の嵌合距離を長く致します。

・コンテナキャップにあるリブの本数を 4→8本に変更致します。

・コンテナキャップのリブ長を若干長く致します。

上記 3箇所の仕様変更により、使用前のコンテナキャップの外れがより発生しづらくなります。

【変更箇所写真】

変更点

商品

コード
商品名

切替開始

ロット
切替予測時期

69-539 NSL*14AC4x1･1/4 PP RUL 20K26U 2021 年 7月頃

69-535 NSL*14AC4x1･1/2 PP RUL 20K25U 2022 年 5月頃

69-544 NSL*15AC4x1 PP RUL 20K12U 2021 年 2月中旬

69-540 NSL*15AC4x1･1/4 PP RUL 20K16U 2021 年 5月頃

69-536 NSL*15AC4x1･1/2 PP RUL 20K14U 2021 年 8月頃

69-545 NSL*16AC4x1 PP RUL 20K27U 2021 年 3月中旬

69-541 NSL*16AC4x1･1/4 PP RUL 20L01U 2021 年 4月中旬

69-537 NSL*16AC4x1･1/2 PP RUL 20L04U 2021 年 6月頃

69-546 NSL*17AC4x1 PP RUL 20K20U 2021 年 2月中旬

69-542 NSL*17AC4x1･1/4 PP RUL 20K19U 2021 年 2月中旬

69-538 NSL*17AC4x1･1/2 PP RUL 20K17U 2021 年 4月中旬

以上

対象製品

変更時期